
 

1 

 

 

Městský úřad v Sadské – odbor výstavby, územního 

plánování a životního prostředí 
Palackého náměstí l                           PSČ 289 12                                           tel.č.325 546 615 

 

 

ROZHODNUTÍ 

ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ 

Veřejnou vyhláškou 

 
Výroková část: 

Městský úřad v Sadské, odbor VÚP a ŽP, jako stavební úřad příslušný podle ustanovení § 13 odst.1 

písm.d)  zákona č.183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, v platném znění (stavební 

zákon), ve znění pozdějších předpisů v územním řízení posoudil podle § 84 až 90 stavebního zákona 

žádost o vydání územního  rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení (dále jen „rozhodnutí o umístění 

stavby“), kterou dne 1.4.2020 podala společnost  

 

ČR - Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, IČ 659 93 390, 

kterou na základě plné moci zastupuje společnost 

Atelier PROMIKA s.r.o., IČ 260 80 273, Muchova 9/223, 160 00 Praha 6  
 

(dále jen „žadatel“), a na základě tohoto posouzení:  

 

I. 

Vydává podle  §79 a 92 stavebního zákona  

 

r o z h o d n u t í    o    u m í s t ě n í     s t a v b y  
pod názvem: 

„D11 Oplocení dálnice v úseku Sadská (Exit 25) – Vrbová Lhota (Exit 35)“ 
(dále jen „stavba“) na pozemcích:  

 

v katastrálním území Kostelní Lhota na pozemcích: p.č. 165/11 (dle PK: 129 díl 2, 131/1 díl 2, 131/2 

díl 2, 133 díl 2, 135 díl 2, 138/1 díl 2, 139/2 díl 2, 143/1 díl 2, 144 díl 2, 145 díl 2, 146 díl 2, 1466/2 díl 2, 

151/57 díl 2, 154/4 díl 2, 154/5 díl 2, 154/6 díl 2, 154/7 díl 2, 165/10 díl 2, 165/11 díl 2, 165/2 díl 2, 165/3 

díl 2, 165/5 díl 2, 165/6 díl 2, 165/7 díl 2, 165/9 díl 2, 179 díl 2, 186 díl 2, 192/3 díl 2), p.č. 165/12 (dle 

PK: 129 díl 2, 154/4 díl 2, 165/7 díl 2, 165/9 díl 2, 179 díl 2, 186 díl 2), p.č. 393/14 (dle PK: 1482/1 díl 2, 

245 díl 2, 523 díl 2, 538/1 díl 2, 538/2, 539 díl 2), p.č. 393/47, p.č. 393/48 (dle PK: 1468/1 díl 2, 1478 díl 

2, 229 díl 2, 230/1 díl 2, 232 díl 2, 233 díl 2, 235 díl 2, 237 díl 2, 241 díl 2), p.č 393/49,  p.č. 393/51 (dle 

PK: 207 díl 2, 208 díl 2, 213 díl 2, 214 díl 2, 218 díl 2), p.č. 393/52, p.č. 393/54 (dle PK: 197/2), p.č. 

393/55, p.č. 505/11 (dle PK: 495/10 díl 2, 511 díl 2, 513 díl 2, 561/1 díl 2, 561/2 díl 2, 563 díl 2, 565 díl 

2, 568/1 díl 2, 572 díl 3, 573/1 díl 2, 576 díl 2, 579 díl 2), p.č. 505/12 (dle PK: 495/10 díl 2, 511 díl 2, 563 

díl 2, 565 díl 2, 568/1 díl 2, 575 díl 2, 576 díl 2), p.č. 505/48 (dle PK: 516 díl 2, 517 díl 2), p.č. 505/49, 

p.č. 505/50 (dle PK 516 díl 2, 517 díl 2, 518 díl 2), p.č. 505/53 (dle PK: 520 díl 2), p.č. 505/54, p.č. 520/6 

(dle PK: 523 díl 1), p.č. 520/9, p.č. 1604/2 (dle PK: 1604 díl 1), p.č. 1604/10 (dle PK: 192/3 díl 2), p.č. 

1604/11 

 

č.j. MUS/1103/4022/2020/Kn 

Spis. zn. MUS/1103/2020/Kn 

Vyřizuje: Ing. Pavlína Knapíková 

E-mail: knapikova@mesto-sadska.cz 

 

 

 

V Sadské dne 7.12.2020  



 

2 

 

v katastrálním území Milčice u Peček na pozemcích: p.č. 239/23, p.č. 240/11, p.č. 240/107, p.č. 

240/125, p.č. 240/126, p.č. 240/127, p.č. 240/128, p.č. 240/129, p.č. 240/130, p.č. 240/131, p.č. 240/132, 

p.č. 240/133, p.č. 240/134, p.č. 240/135, p.č. 240/136, p.č. 240/137, p.č. 240/138, p.č. 240/139, p.č. 

240/140, p.č. 240/141, p.č. 240/142, p.č. 240/143, p.č. 240/147  

 

v katastrálním území Písková Lhota u Poděbrad na pozemcích: p.č. 1250/9, p.č. 1250/11, p.č. 

1250/44, p.č. 1250/52, p.č. 1250/53, p.č. 1250/54, p.č. 1250/55, p.č. 1250/57, p.č. 1250/59, p.č. 1250/60, 

p.č. 1250/61   

 

v katastrálním území Sadská na pozemcích: p.č. 2008/14, p.č. 2008/25, p.č. 2008/34, p.č. 2008/38, p.č. 

2008/39, p.č. 2008/47, p.č. 2008/53, p.č. 2008/56, p.č. 2008/57, p.č. 2008/58, p.č. 2008/59, p.č. 2008/68, 

p.č. 2008/69, p.č. 2008/78, p.č. 2008/85, p.č. 2008/92, p.č. 2008/148, p.č. 2008/149, p.č. 2008/150, p.č. 

2008/151, p.č. 2008/152, p.č. 2008/153, p.č. 2008/154, p.č. 2008/155, p.č. 2008/157, p.č. 2014/14, p.č. 

2014/15, p.č. 2014/20, p.č. 2014/22, p.č. 2014/23, p.č. 2014/31, p.č. 2014/33   

 

v katastrálním území Třebestovice na pozemcích: p.č. 561/10, p.č. 561/51, p.č. 561/62, p.č. 576/6, p.č. 

576/11, p.č. 576/16, p.č. 576/52, p.č. 576/55, p.č. 576/63, p.č. 576/67, p.č. 576/86, p.č. 576/87, p.č. 576/88, 

p.č. 576/89, p.č. 576/90, p.č. 576/91, p.č. 576/92, p.č. 576/93, p.č. 576/94, p.č. 593/11, p.č. 593/12, p.č. 

593/28, p.č. 593/46, p.č. 672/9, p.č. 674/5, p.č. 674/6, p.č. 678/19  

 

v katastrálním území Vrbová Lhota na pozemcích: p.č. 331/6, p.č. 331/7, p.č. 361/16, p.č.  p.č. 361/54,  

p.č. 361/64, p.č. 361/65, p.č. 361/66, p.č. 361/67, p.č. 361/68, p.č. 361/69, p.č. 361/70, p.č. 361/113, p.č. 

361/121, p.č. 361/138, p.č. 361/139, p.č. 361/140, p.č. 361/183, p.č. 361/184, p.č. 361/185, p.č. 361/186, 

p.č. 361/187, p.č. 361/188, p.č. 361/189, p.č. 361/190 

 

v katastrálním území Hradištko u Sadské na pozemku: p.č. 1576/3.     

 

Druh a účel umísťované stavby:  

- Stavba oplocení do výšky 2,0 m, která hraničí s veřejně přístupnými pozemními komunikacemi 

či s veřejným prostranstvím 

- Účelem stavby je zamezení vstupu zvěře, drobných živočichů a osob do jízdních pásů dálnice. 

 

 

II.  

Pro umístění stavby se stanoví tyto podmínky: 

1. Stavba oplocení podél dálnice D11, v úseku Exitu 25 (Sadská) až Exitu 35 (Vrbová Lhota), bude 

umístěna na výše uvedených pozemcích, v souladu s ověřenými výkresy C.3.1, C.3.2 a C.3.3 

(koordinační situační výkresy), měřítko 1:1000.  

2. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace ověřené v územním řízení, kterou vypracovala 

společnost Atelier PROMIKA s.r.o., autorizoval Ing. Jiří Ctibor, autorizovaný inženýr pro dopravní 

stavby (ČKAIT - 0012627), datováno 6/2019; případné změny nesmí být provedeny bez předchozího 

povolení stavebního úřadu. 

3. Oplocení bude z drátěného pletiva s postupně zvětšujícími se oky (výška oplocení nad terénem 1,8 

m) napnutého mezi ocelovými sloupky, délka polí max 4 m. V potřebných místech bude oplocení 

přerušeno revizními jednokřídlými brankami či dvoukřídlými bránami. Konstrukce sloupků, vzpěr, 

pletiva i branek bude pozinkovaná.  

4. „Výhledové branky v oplocení“, které jsou zakresleny tyrkysovými trojúhelníčky v projektové 

dokumentaci (koordinační situační výkresy C.3.1, C.3.2 a C.3.3) nejsou součástí tohoto vydaného 

povolení a nebudou se do oplocení umísťovat (prohlášení projektanta, zn. D11SADSDSP_019/20 ze 

dne 16.10.2020).  

5. Budou respektovány obecné požadavky na výstavbu vyplývající z vyhlášky č.501/2006 Sb., o 

obecných požadavcích na využití území v platném znění, vyhlášky č.268/2009 Sb., o technických 

požadavcích na stavby v platném znění. 

6. Před zahájením stavby musí být požádáno o vytyčení stávajícího vedení inženýrských sítí. Při 

provádění stavby bude postupováno tak, aby nedošlo k jejich narušení. Budou dodrženy podmínky 

jejich ochranných pásem a respektovány vyjádření vlastníků a správců dopravní a technické 

infrastruktury. 

7. Budou dodrženy podmínky souhrnného stanoviska Správy železniční dopravní cesty, s.p., zn. 



 

3 

 

S112720/S-57184/2019-SŽDC-OŘ PHA-OPS ze dne 9.12.2019. 

8. Budou dodrženy podmínky závazného stanoviska Drážního úřadu, sekce infrastruktury-územní odbor 

Praha, č.j. DUCR-2430/20/Rj ze dne 14.1.2020. 

9. Budou dodrženy podmínky stanoviska Povodí Labe, s.p., č.j. Pla/2020/000851 ze dne 19.2.2020. 

10. Budou dodrženy podmínky stanoviska Městského úřadu Nymburk, odboru ŽP, č.j. MUNYM-

100/83865/2019/Šan ze dne 16.10.2019. 

11. Budou dodrženy podmínky souhlasu Městského úřadu Nymburk, odboru ŽP (vodoprávního úřadu), 

č.j. MUNYM-100/18798/2020/Kra ze dne 2.3.2020. 

12. Budou dodrženy podmínky vyjádření Městského úřadu Poděbrady, odboru ŽP, č.j. 

MEUPDY/0057932/VZZP/2019/JDr ze dne 1.10.2019. 

13. Budou dodrženy podmínky závazného stanoviska Městského úřadu Poděbrady, odboru ŽP, č.j. 

MEUPDY/0029757/ZP/2020/Ksi ze dne 25.5.2020. 

14. Budou dodrženy podmínky závazného stanoviska Ministerstva obrany, sekce nakládání s majetkem 

MO, odbor ochrany územních zájmů, sp.zn.111548/2019-1150-OÚZ-LIT zeč dne 27.11.2019. 

15. Budou dodrženy podmínky souhlasu VaK Nymburk, a.s., zn.4380/2019 ze dne 10.11.2019. 

16. Budou dodrženy podmínky vyjádření společnosti CETIN a.s., č.j. 759096/19 ze dne 30.9.2019. 

17. Budou dodrženy podmínky stanoviska společnosti GridServices, s.r.o., zn.5002009723 ze dne 

17.10.2019. 

18. Budou dodrženy všeobecné podmínky souhrnného stanoviska ČD-Telematika, zn.1201916852 ze dne 

7.10.2019. 

19. Musí být dodrženo ustanovení § 22 odst.1 a 2 zák.č.20/87 Sb.  Stavebník má povinnost již v době 

přípravy stavby záměr oznámit Archeologickému ústavu AV ČR v Praze, se sídlem Letenská 4,                        

118 01 Praha 1 a bude jemu nebo jiné oprávněné organizaci umožněno provést záchranný 

archeologický výzkum. 

20. Stavbou dotčené pozemky budou uvedeny do původního stavu, případně stavu, na kterém se žadatel 

dohodne s vlastníky pozemků.  

21. Stavba nevyžaduje podle §103 odst.1 písm. a) stavebního zákona stavební povolení ani ohlášení 

stavebnímu úřadu a lze ji provést na základě tohoto vydaného územního rozhodnutí.  

22.  Stavba nesmí být zahájena, dokud rozhodnutí nenabyde právní moci. 

23.  Stavba bude dokončena nejpozději do 2 let ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. 

 

Účastníkem řízení podle § 27 odst.1 zákona č.500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 

(dále „správní řád“): 

Atelier PROMIKA s.r.o. zastupující na základě plné moci žadatele ČR - Ředitelství silnic a dálnic ČR, 

Správa železnic, s.o. 

Středočeský kraj - Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraj 

Obec Milčice 

Obec Kostelní Lhota.  

 

 

 

O d ů v o d n ě n í: 

Dne 1.4.2020 byla podána žádost o vydání rozhodnutí o  umístění stavby „D11 Oplocení dálnice v úseku 

Sadská (Exit 25) – Vrbová Lhota (Exit 35)“, uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení o umístění 

stavby. Jelikož žádost nebyla úplná a nebyla doložena všemi podklady a potřebnými stanovisky pro její 

řádné posouzení, byl žadatel dne 11.5.2020 vyzván k doplnění žádosti ve lhůtě do 4 měsíců od nabytí 

právní moci usnesení a řízení bylo přerušeno (č.j. MUS-1103/1455/2020/Kn ze dne 11.5.2020). Žádost 

byla doplněna ve lhůtě. 

Stavební úřad následně v souladu s ustanovením § 87 odst.1 stavebního zákona oznámil (č.j. 

MUS/1103/3452/2020/Kn ze dne 19.10.2020) zahájení územního řízení známým účastníkům  řízení a 

dotčeným orgánům a současně upustil od ohledání na místě a ústního jednání, protože mu jsou dobře 

známy poměry v území a žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení záměru a stanovil, že ve 

lhůtě do 15 dnů od doručení tohoto oznámení mohou účastníci řízení uplatnit své námitky a dotčené 

orgány svá závazná stanoviska. Během určené lhůty nebyla stavebnímu úřadu doručena žádná námitka 

ani závazné stanovisko k projednávané věci. Účastníci řízení pak měli až do vydání rozhodnutí možnost 

vyjádřit se k jeho podkladům, podle § 36 odst.3 správního řádu. 

 



 

4 

 

Protože se jednalo o řízení s velkým počtem účastníků, oznámení o zahájení řízení a další písemnosti 

v řízení stavební úřad doručoval postupem dle §144 odst.6 správního řádu – veřejnou vyhláškou, 

účastníkům řízení dle § 27 odst. 1 správního řádu a dotčeným orgánům se oznámení a další písemnosti 

doručovali jednotlivě. Účastníci řízení podle ustanovení §85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona (osoby, 

jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám 

na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno) se v oznámení o zahájení řízení a v dalších 

úkonech v řízení doručovaných veřejnou vyhláškou identifikovali označením pozemků a staveb 

evidovaných v katastru nemovitostí dotčených vlivem záměru.  

 

Účastníkem územního řízení byl podle §85 odst.1 písm. a) stavebního zákona žadatel - Ředitelství silnic 

a dálnic ČR zastoupený na základě plné moci společností Atelier PROMIKA s.r.o.; podle §85 odst.1 písm. 

b) pak obec, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn – Obec Kostelní Lhota, Obec Milčice, 

Obec Písková Lhota, Město Sadská, Obec Třebestovice, Obec Vrbová Lhota, Obec Hradištko. Účastníky 

řízení podle §85 odst.2 písm. a) stavebního zákona byli vlastníci pozemků, na kterých má být požadovaný 

záměr uskutečněn a kteří nejsou žadateli - Správa železnic, s.o., Krajská správa a údržba silnic 

Středočeského kraje, Obec Kostelní Lhota, Obec Milčice a dále ti, kdo mají jiné věcné právo k pozemkům 

na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn - ČEZ Distribuce a.s., VaK Nymburk a.s., CETIN a.s., 

GridServices, s.r.o., ČD-TELEMATIKA a.s. a účastníci dle § 85 odst.2, písm.b) stavebního zákona byly 

osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo 

stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno (soupis všech těchto vlastníků, kteří jsou 

identifikováni dle označení pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí je uveden v „obdrží“ – 

II. další účastníci řízení: (veřejná vyhláška), str. 7-8 rozhodnutí).  

 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

- Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 

Projektovou dokumentaci umístění stavby „D11 Oplocení dálnice v úseku Sadská (Exit 25) – Vrbová 

Lhota (Exit 35)“ vypracovala společnost Atelier PROMIKA s.r.o., autorizoval Ing. Jiří Ctibor, 

autorizovaný inženýr pro dopravní stavby (ČKAIT - 0012627), datováno 6/2019. 

 

V územním řízení stavební úřad posuzoval podle §90 stavebního zákona, zda je záměr žadatele v souladu 

s požadavky stavebního zákona a jeho prováděcích právních předpisů, zejména s obecnými požadavky 

na využívání území, na veřejnou dopravní nebo technickou infrastrukturu k možnosti a způsobu napojení 

nebo k podmínkám dotčených ochranných a bezpečnostních pásem, zvláštních právních předpisů a se 

závaznými stanovisky, popřípadě s rozhodnutími dotčených orgánů podle zvláštních právních předpisů. 

Stavební úřad zajistil soulad předložených  stanovisek  dotčených   orgánů    vyžadovaných  zvláštními   

předpisy a zahrnul   je  do  podmínek  rozhodnutí. Stavební úřad dále posuzoval soulad s územně plánovací 

dokumentací a s cíli a úkoly územního plánování a ověřil rovněž účinky budoucího užívání stavby, jelikož 

jde o stavbu, která lze provést bez stavebního povolení nebo souhlasu s provedením ohlášeného 

stavebního záměru.  Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení 

právních předpisů ve výroku uvedených. Toto územní rozhodnutí platí dva roky ode dne kdy nabude 

právní moci. Nepozbude platnosti, bude-li v době jeho platnosti započato se stavbou. Stavba  dle § 103 

odst.1 písm.a) stavebního zákona nevyžaduje stavební povolení ani ohlášení. Se stavbou smí být započato 

po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. 

 

Žádost byla doložena těmito doklady, vyjádřeními  a  stanovisky:   

-vyjádřením Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje, p.o., zn.8945/19/KSUS/KHT/RYG ze 

dne 5.12.2019 

-stanoviskem Ředitelství silnic a dálnic ČR, zn.12402/11120-RN/2019 ze dne 25.10.2019 

-souhrnným stanoviskem Správy železniční dopravní cesty, s.p., zn. S112720/S-57184/2019-SŽDC-OŘ 

PHA-OPS ze dne 9.12.2019 

-závazným stanoviskem Drážního úřadu, sekce infrastruktury-územní odbor Praha, č.j. DUCR-

2430/20/Rj ze dne 14.1.2020 

- vyjádřením Města Sadská, č.j. MUS/3690/2019/VS ze dne 24.9.2019 a  

-vyjádřením Obce Poříčany, č.j. 600/2019/OÚ ze dne 7.10.2019 



 

5 

 

-souhlasem Obce Hradištko ze dne 27.1.2020 

-vyjádřením Obce Třebestovice, zn.1031/19/JVá ze dne 3.10.2019 

-souhlasem Obce Kostelní Lhota ze dne 18.10.2019 

-souhlasem Obecního úřada Vrbová Lhota (na situačním výkresu)  

-souhlasem Obecního úřada Písková Lhota (na záborovém elaborátu) 

-souhlaem Obce Milčice (na situačním výkresu) 

-stanoviskem Povodí Labe, s.p., č.j. Pla/2020/000851 ze dne 19.2.2020 

-vyjádřením Městského úřadu Nymburk, odboru ŠKaPP, č.j. MUNYM-ŠkaPP/060/83858/2019/Mar ze 

dne 16.10.2019 

-stanoviskem Městského úřadu Nymburk, odboru ŽP, č.j. MUNYM-100/83865/2019/Šan ze dne 

16.10.2019 

-souhlasem Městského úřadu Nymburk, odboru ŽP (vodprávního úřadu), č.j. MUNYM-

100/18798/2020/Kra ze dne 2.3.2020 

- sdělením Městského úřadu Nymburk, odboru SMM, ze dne 4.5.2020 (e-mail) 

-vyjádřením Městského úřadu Poděbrady, odboru ŽP, č.j. MEUPDY/0057932/VZZP/2019/JDr ze dne 

14.10.2019 

-vyjádřením Městského úřadu Poděbrady, odboru ŽP, č.j. MEUPDY/0057932/VZZP/2019/JDr ze dne 

1.10.2019 

-závazným stanoviskem Městského úřadu Poděbrady, odboru ŽP, č.j. MEUPDY/0029757/ZP/2020/Ksi 

ze dne 25.5.2020 

-vyjádřením Městského úřadu Poděbrady, odboru dopravy, č.j. MEUPDY/0057921/DOPS/2019/SGL ze 

dne 7.10.2019 

-vyjádření Městského úřadu Poděbrady, odboru správních čiností, památkové péče, č.j. 

MEUPDY/0063370/SC/2019/JKr ze dne 30.10.2019 

-závazným stanoviskem Krajského úřadu Středoč. kraje, odboru územního plánování a stavebního řádu, 

č.j. 140191/2019/KUSK ze dne 23.10.2019  

-stanoviskem Krajského úřadu Středoč. kraje, odboru životního prostředí a zemědělství, č.j. 

123569/2019/KUSK ze dne 26.9.2019 

-stanoviskem Ministerstva vnitra ČR, odboru bezpečnostní politiky, č.j. MV-136222-2/OBP-2019 ze dne 

2.10.2019 

-závazným stanoviskem Ministerstva dopravy, zn.883/2019-910-IPK/2 ze dne 5.11.2019 

-závazným stanoviskem Ministerstva obrany, sekce nakládání s majetkem MO, odbor ochrany územnch 

zájmů, sp.zn.111548/2019-1150-OÚZ-LIT zeč dne 27.11.2019 

-stanoviskem Krajské hygienické stanice Středoč.kraje, územní pracoviště Nymburk, spis.zn.KHSSC 

48400/2019 ze dne 26.9.2019 

-vyjádřením Ústavu archeolog. památkové péče Středních Čech, zn. 3907/2019 ze dne 27.9.2019  

-souhlasem VaK Nymburk, a.s., zn.4380/2019 ze dne 10.11.2019 

-sdělením ČEZ Distribuce a.s. o existenci sítí zn. 0101098931 ze dne 21.4.2019 

-vyjádřením ke stavbě ČEZ Distribuce a.s., zn. 1105823388 ze dne 18.10.2019 

-vyjádřením CETIN a.s., o existenci sítě elektronických komunikací, č.j. 759096/19 ze dne 30.9.2019  

-stanoviskem GridServices, s.r.o., zn.5002009723 ze dne 17.10.2019 

-souhrnným stanoviskem ČD-Telematika, zn.1201916852 ze dne 7.10.2019 

-stanoviskem ALFA TELECOM s.r.o. ze dne 7.10.2019  

-vyjádřením ČEPRO, a.s., č.j. 2019287237 ze dne 23.9.2019 

-vyjádřením ČEPS, a.s., zn.992/19/KOC/Ha/16 ze dne 22.10.2019 

-vyjádřením České radiokomunikace a.s., zn.UPTS/OS/228781/2019 ze dne 24.9.2019 

-vyjádřením JON.CZ s.r.o. ze dne 14.10.2019 

-vyjádřením T-Mobile Czech Republic a.s., zn.E36630/19 ze dne 23.9.2019 

-vyjádřením Vodafone Czech Republic a.s., zn.MW9910137369135427 ze dne 23.9.2019 

-vyjádřením Závlahy Přerov nad Labem s.r.o., ze dne 24.9.2019 

-vyjádřením NETGAS s.r.o., zn.8335/19/OVP/N ze dne 27.9.2019 

-sdělením Výzkumného ústavu železničního a.s., ze dne 8.10.2019 

-vyjádřením Městského úřadu Český Brod, odboru ŽP, č.j. MUCB 61172/2019 ze dne 4.11.2019 

-vyjádřením Městského úřadu Český Brod, odboru dopravy a obecního živnostenského úřadu, č.j. MUCB 

61126/2019/Ka ze dne 1.10.2019  

- prohlášení projektanta, Ing. Jiřího Ctibora, zn. D11SADSDSP_019/20 ze dne 16.10.2020. 

 

  



 

6 

 

 

P o u č e n í: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu 

Středočeského kraje, Zborovská 11, 150 21 Praha podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu 

a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 

správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 

výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Stavba nesmí být zahájena, dokud rozhodnutí o umístění stavby nenabude právní moci a současně 

pozbývá platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena do 2 let ode dne, kdy nabylo právní moci. 

 

Územní rozhodnutí o umístění stavby platí 2 roky ode dne nabytí právní moci (§93 odst.1 stavebního 

zákona). Podmínky územního rozhodnutí o umístění stavby platí po dobu trvání stavby, nedošlo-li z 

povahy věci k jejich konzumaci. Dobu platnosti územního rozhodnutí může stavební úřad na 

odůvodněnou žádost prodloužit; podáním žádosti se běh lhůty platnosti rozhodnutí staví. Územní 

rozhodnutí nepozbývá platnosti, byla–li v době jeho platnosti stavba zahájena. Územní rozhodnutí 

pozbývá platnosti též den, kdy stavební úřad obdržel sdělení žadatele, že upustil od záměru, ke kterému 

se rozhodnutí vztahuje; to neplatí, byla-li realizace záměru již zahájena. Územní rozhodnutí lze změnit na 

odůvodněnou žádost oprávněného, a to tak, že se jeho dosavadní část nahradí novým územním 

rozhodnutím. 

   

 

 

 

                                Ing. Pavlína Knapíková 

                                                                                                  referent odboru VÚP a ŽP                                   

          
 

Správní poplatek: 

Podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů, nebyl správní 

poplatek vyměřen, jelikož jsou od správního poplatku osvobozeny vydání územního rozhodnutí na stavby 

pozemních komunikací a veřejně prospěšných staveb realizovaných státem.  

 
 

 

 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15-ti dnů na úřední desce a též 

způsobem umožňující dálkový přístup: 
 

 

 

Vyvěšeno na úřední desce dne:  ……………….………..            Sejmuto dne:      ……………………. 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení na úřední desce. 

 

 

 

 

 

 

Vyvěšeno na elektronické úřední desce dne:    ……………..      Sejmuto dne:      ……………………. 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení způsobem umožňujícím dálkový 

přístup. 

 

 



 

7 

 

Obdrží: 

I. účastníci řízení: (dodejky) 

- Atelier PROMIKA s.r.o., IDDS: teynx2v, Muchova 9/223, 160 00 Praha 6 – zastupující na základě plné 

moci ČR - Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 

- Správa železnic, s.o., IDDS: uccchjm, Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

- Krajská správa a údržba silnic Středoč. kraje, p.o., IDDS: a6ejgmx, Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

- Obec Kostelní Lhota, IDDS: 6rpbqqp, Kostelní Lhota 6, 289 12 Sadská – s žádostí o vyvěšení 

- Obec Milčice, IDDS: gqmatgy, Milčice 32, 289 11 Pečky – s žádostí o vyvěšení   

- Obec Písková Lhota, IDDS: hstjdvm, Poděbradská 17, Písková Lhota 290 01– s žádostí o vyvěšení 

- Město Sadská, Palackého nám. 1, 289 12 Sadská  

- Obec Třebestovice, IDDS: idybgsv, Železniční 127, 289 12 Sadská – s žádostí o vyvěšení    

- Obec Vrbová Lhota, IDDS: crtbgte, Poděbradská 25, Vrbová Lhota, 289 11 Pečky – s žádostí o vyvěšení 

- Obec Hradištko, IDDS: fxzarde, Hradištko 642, 289 12 Sadská – s žádostí o vyvěšení  

- ČEZ Distribuce a.s., IDDS: v95uqfy, Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV 

- VaK Nymburk a.s., IDDS: ny4gx33, Bobnická 712, 288 21 Nymburk  

- CETIN a.s., IDDS: qa7425t, Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3 

- GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6, Plynárenská 499/1, 602 00 Brno 

- ČD-TELEMATIKA a.s., IDDS:  dgzdjrp, Pernerova 2819/2a, 130 00 Praha 3 

 

 

II. další účastníci řízení: (veřejná vyhláška) 

účastníci dle § 85 odst.2, písm.b) stavebního zákona – osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy 

k sousedním pozemkům či sousedním stavbám, a to:  

v katastrálním území Kostelní Lhota p.č.: 165/11 (dle PK: 1593), 495/10 (dle PK: 495/10 díl1, 575 díl1), 

505/19 (dle PK: 575 díl1, 576 díl1, 579 díl1, 573/1 díl1), 505/18, 505/4 (dle PK: 568/1 díl1, 565 díl1, 

561/1 díl1, 561/2 díl1, 563 díl1, 511 díl1), 505/6 (dle PK: 511 díl1, 513 díl1, 515, 516 díl1, 517 díl1), 

505/15, 505/20, 505/21, 505/51, 505/52, 520/11, 520/12, 520/10, 520/4 (dle PK: 523 díl2), 520/6 (dle PK: 

1482/1 díl2), 1482/14 (dle PK: 523 díl1, 1482/1 díl1), 538/2, 538/1, 393/1 (dle PK: 538/1 díl1, 539 díl1, 

245 díl1, 242, 241 díl1, 1479, 237 díl1, 235 díl1, 1478 díl1, 233 díl1, 232 díl1, 230/1 díl1, 1468/1 díl1, 

229 díl1, 228, 219, 218 díl1, 214 díl1, 213 díl1, 208 díl1, 207 díl1), 393/21, 393/23, 393/22, 393/24 (dle 

PK: 193/1), 192/9, 192/21, 165/12 (dle PK: 187/1), 192/22, 192/25 (dle PK: 186 díl1), 192/12 (dle PK: 

186 díl1, 179 díl1), 1629/1 (dle PK: 179 díl1, 165/1), 165/4 (dle PK: 165/1, 165/3 díl1, 165/5 díl1, 165/6 

díl1, 165/7 díl1, 165/9 díl1, 165/10 díl1, 165/11 díl1, 165/2 díl1, 154/7 díl1, 154/6 díl1, 154/4 díl1), 175/3 

(dle PK: 154/5 díl1), 154/15 (dle PK: 154/4 díl1), 1628/2 (dle PK: 154/4 díl1, 129 díl1), 151/16 (dle PK: 

129 díl1), 151/7 (dle PK:  151/57 díl1, 131/2 díl2, 133 díl1, 135 díl1, 138/1 díl1, 139/2 díl1, 140, 143/1 

díl1, 145 díl1, 1466/2 díl1, 144 díl1, 146 díl1), 165/12 (dle PK: 148 díl2, 1593),  165/10 (dle PK: 1593, 

144 díl2, 1466/2 díl2, 143/1 díl2, 140, 139/2 díl2, 138/1 díl2, 135 díl2, 133 díl2, 131/2 díl2, 131/1 díl2, 

130 díl2, 151/57 díl2, 154/4 díl2, 129 díl2, 154/5 díl2, 154/6 díl2, 154/7 díl2, 165/2 díl2, 165/11 díl2, 

165/10 díl2, 165/9 díl2, 165/7 díl2, 165/6 díl2, 165/5 díl2, 165/3 díl2, 165/1, 179 díl2, 186 díl2, 187/2, 

187/1, 192/3 díl2), 192/10 (dle PK: 192/3 díl2), 192/20, 393/56, 393/45, 393/44 (dle PK: 197/2), 393/43, 

393/42, 393/41 (dle PK: 207 díl2, 208 díl2, 213 díl2, 214 díl2, 218 díl2), 393/39, 393/38 (dle PK: 1468/1 

díl2, 230/1 díl2, 232 díl2, 233 díl2, 1478 díl2, 229 díl2, 235 díl2, 237 díl2, 1479, 241 díl2), 393/48 (dle 

PK: 1479), 393/37, 393/13 (dle PK: 245 díl2, 539 díl2, 540 díl3, 538/1 díl2, 538/2, 1482/1 díl2, 523 díl2), 

520/5, 505/55 (dle PK: 523 díl2), 505/44, 505/43 (dle PK: 520 díl2), 505/42, 505/41, 505/40 (dle PK: 518 

díl2, 517 díl2, 516 díl2), 505/39, 505/10 (dle PK: 513 díl2, 511 díl2, 563 díl2, 561/2 díl2, 562/2 díl2, 

562/1 díl2, 561/1 díl2, 565 díl2, 568/1 díl2, 572 díl3, 573/1 díl2, 579 díl2, 576 díl2, 575 díl2, 495/10 díl2), 

505/35, 505/46, 505/56, 505/57, 505/47, 165/12 (dle PK: 165/10 díl2, 165/11 díl2, 138/1 díl2, 139/2 díl2, 

143/1 díl2, 144 díl2, 146 díl2, 1466/2 díl2, 151/57 díl2, 154/5 díl2), 505/11 (dle PK: 562/1 díl2, 

562/2 díl2, 575 díl2), 505/12 (dle PK: 561/1 díl2, 561/2 díl2), 505/48 (dle PK: 516 díl2), 505/55 (dle PK: 

523 díl2) – veřejnou vyhláškou  

 

v katastrálním území Milčice u Peček p.č.:  239/24, 239/72, 239/70, 239/25, 239/10, 239/9, 239/8, 

240/197, 240/196, 240/194, 240/191, 240/162, 240/195, 240/207, 240/206, 240/205, 240/204, 240/203, 

240/202, 240/201, 240/200, 240/199, 240/198, 240/115, 240/108, 240/40, 240/156, 240/119, 240/148, 

240/112, 240/116, 240/106, 240/14, 240/113, 240/111, 240/18, 240/121, 240/109, 240/146, 240/6, 

240/117, 240/39, 240/118, 240/12, 240/114, 240/123, 240/124, 240/110, 240/122, 240/120, 286/49, 

384/19, 384/2, 240/210, 239/12 – veřejnou vyhláškou 

 



 

8 

 

v katastrálním území Písková Lhota u Poděbrad p.č.:  972/18,  1015/1, 1033, 1034, 1250/10, 1250/43, 

1250/105, 1250/79, 1250/94, 1250/93, 1250/91, 1250/90, 1250/89, 1250/88, 1250/87, 1250/86, 1250/85, 

1250/84, 1250/83, 1250/82, 1250/81, 1250/80, 1250/104, 1250/103, 1250/102, 1250/101, 1250/100, 

1250/99, 1250/98, 1250/97, 1250/96, 1250/95, 1250/113, 1250/112, 1250/111, 1250/110, 1250/109, 

1250/108, 1250/58, 1250/51, 1250/50, 1250/49, 1250/48, 1250/47, 1250/107, 1250/106, 1250/56, 

1250/46, 1250/45, 1250/34, 1250/8, 1250/2, 1586/3, 1250/62, st.338  – veřejnou vyhláškou 

 

v katastrálním území Sadská p.č.: 2008/202, 2008/203, 2008/201, 2008/200, 2008/199, 2008/193, 

2008/192, 2008/191, 2008/190, 2008/188, 2008/186, 2008/185, 2008/184, 2008/183, 2008/182, 

2008/195, 2008/194, 2008/181, 2008/180, 2008/179, 2008/178, 2008/177, 2008/170, 2008/169, 

2008/168, 2008/167, 2008/166, 2008/165, 2008/161, 2008/160, 2008/159, 2008/158, 2008/156, 

2008/144, 2008/143, 2008/142, 2008/141, 2008/140, 2008/139, 2008/138, 2008/137, 2008/146, 

2008/145, 2008/164, 2008/162, 2008/163, 2008/103, 2008/93, 2008/91, 2008/8, 2008/46, 2008/77, 

2008/76, 2008/37, 2008/36, 2008/33, 2008/35, 2008/55, 2008/54, 2008/67, 2008/52, 2008/26, 2008/60, 

2008/13, 2008/84, 2013/2, 2014/34, 2014/35, 2014/40, 2014/16, 2014/19, 2014/32, 2014/30, 2014/14, 

2014/24, 2014/29, 2014/21, 2619/1 – veřejnou vyhláškou   

 

v katastrálním území Třebestovice p.č.: 561/13, 561/50, 561/74, 561/76, 561/196, 561/199, 561/200, 

561/201, 561/202, 561/203, 561/204, 561/208, 561/209, 561/210, 561/211, 561/212, 561/213, 561/214, 

561/215, 561/216, 561/217, 561/218, 561/222, 561/234, 563/35, 566/18, 567/1, 567/2, 567/4, 567/11, 

567/32, 567/53, 567/54, 567/55, 573/10, 576/9, 576/10, 576/15, 576/17, 576/36, 576/39, 576/54, 576/56, 

576/80, 576/81, 576/82, 576/83, 576/84, 576/85, 576/102, 576/103, 576/163, 576/164, 576/165, 576/166, 

576/167, 576/181, 576/182, 576/183, 576/184, 576/187, 576/188, 576/189, 576/190, 576/191, 576/193, 

576/194, 576/195, 576/196, 576/198, 576/199, 576/200, 576/201, 576/203, 576/204, 576/205, 576/206, 

576/207, 576/214, 576/215, 576/216, 576/217, 593/9, 593/10, 672/10, 672/12, 674/3, 677/43, 678/4, 

678/6, 678/20, 678/21 – veřejnou vyhláškou   

 

v katastrálním území Vrbová Lhota p.č.: 331/8, 331/10, 331/11, 361/15, 361/17, 361/30, 361/47, 361/55, 

361/56, 361/58, 361/59, 361/61, 361/76, 361/77, 361/78, 361/79, 361/80, 361/81, 361/82, 361/112, 

361/114, 361/120, 361/201, 361/202, 361/203, 361/204, 361/205, 361/206, 361/122, 361/136, 361/137, 

361/141, 361/142, 361/174, 361/200, 361/208, 361/207, 361/209, 361/210, 361/211, 361/212, 361/213, 

361/214, 361/215, 361/216, 743/13 – veřejnou vyhláškou  

 

v katastrálním území Hradištko u Sadské p.č.: 1576/2, 1576/4 – veřejnou vyhláškou 

 

v katastrálním území Poříčany p.č.: 718/3 – veřejnou vyhláškou 

 

 

III. dotčené orgány: (dodejky) 

- Městský úřad Nymburk, odbor ŽP, IDDS: 86abcdb, nám. Přemyslovců 163, 288 02 Nymburk  

- Městský úřad Nymburk, odbor ŠKaPP, IDDS: 86abcdb, nám. Přemyslovců 163, 288 02 Nymburk   

- Městský úřad Nymburk, odbor SMM, IDDS: 86abcdb, nám. Přemyslovců 163, 288 02 Nymburk 

- Městský úřad Poděbrady, odbor ŽP, IDDS: 3qrbxg3, Jiřího nám. 20/I, 290 31 Poděbrady 

- Městský úřad Poděbrady, odbor dopravy, oddělení dopravně správní, IDDS: 3qrbxg3, Jiřího nám. 20/I, 

290 31 Poděbrady  

- Městský úřad Poděbrady, odbor správních činností - památkové péče, IDDS: 3qrbxg3, Jiřího nám. 20/I, 

290 31 Poděbrady 

- Povodí Labe, s.p., IDDS: dbyt8g2, Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 

- Krajský úřad Středočeského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: keebyyf, Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 

- Krajský úřad Středočeského kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu, IDDS:  keebyyf, 

Zborovská 11, 150 21 Praha 5  

- Ministerstvo obrany ČR, odbor ochrany územních zájmů, sekce nakládání s majetkem MO, IDDS: 

hjyaavk, Tychonova 1, 160 01 Praha 6  

- Ministerstvo vnitra ČR, odbor bezpečnostní politiky, odděl.obecní policie, zbraní a dopr.inženýrství, 

IDDS: 6bnaawp, Nad Štolou 3, 170 34. Praha 7  

- Ministerstvo dopravy, odbor infrastruktury a územního plánu, IDDS: n75aau3, nábř. Ludvíka                      

Svobody 1222/12, PO BOX 9, 110 15 Praha 1 



 

9 

 

- Drážní úřad, sekce infrastruktury – územní odbor Praha, IDDS: 5mjaatd, Wilsonova 300/8, 121 06,                         

Praha 2 

 

 

IV. dále obdrží: (dodejky) 

- Obec Poříčany, IDDS: 8sbbj82,  Lipová 235, Poříčany  289 14  – s žádostí o vyvěšení     

 

 

 

- spis SÚ 


		2020-12-07T08:49:58+0000
	Ing. Pavlína Knapíková 305f820192cff79454312e4c4be19eeca6a9a092




